综 合2014年3月28日 星期五6

中国银行业监督管理委员会四川监管局关于颁发、换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
下列机构经中国银行业监督管理委员会四川监管局批准，颁发、换发《中华人民共和国金融许可证》。业务范围：许可下列机构经营

中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。现予以公告：

中国邮政储蓄银行股份有限公司
成都市西北桥支行
机构编码：B0018S251010135
许可证流水号：00554836
批准成立日期：1987年 06月 25日
住所：四川省成都市一环路北一段
436号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 02月 20日

中国邮政储蓄银行股份有限公司
成都市青白江区支行
机构编码：B0018S251010009
许可证流水号：00554837
批准成立日期：1995年 01月 01日
住所：四川省成都市青白江区石家
碾西路 75号 18栋附 105-115号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 02月 20日

中国邮政储蓄银行股份有限公司
成都市青龙场营业所
机构编码：B0018A251010007
许可证流水号：00554838
批准成立日期：1988年 04月 01日
住所：四川省成都市成华区昭觉寺
横路 99号附 13号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 02月 20日

中国邮政储蓄银行股份有限公司
成都市龙桥镇支行
机构编码：B0018S251010051
许可证流水号：00554839
批准成立日期：1998年 05月 20日
住所：四川省成都市新都区龙桥镇
龙桥场镇九组 240-246号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 02月 20日

乐山市商业银行股份有限公司南
充分行
机构编码：B0213L251130001
许可证流水号：00554690
批准成立日期：2013年 11月 08日
住所：四川省南充市顺庆区白土坝
路 288号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2013年 11月 13日

乐山市商业银行股份有限公司仁
寿支行
机构编码：B0213S251140004
许可证流水号：00554743
批准成立日期：2013年 12月 10日
住所：四川省眉山市仁寿县城南大
道 60号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2013年 12月 11日

乐山市商业银行股份有限公司沙
湾支行
机构编码：B0213S251110023
许可证流水号：00554767
批准成立日期：1997年 05月 19日
住所：四川省乐山市沙湾区铜河路
南段 552号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2013年 12月 24日

乐山市商业银行股份有限公司峨

边支行
机构编码：B0213S251110027
许可证流水号：00554815
批准成立日期：2008年 08月 22日
住所：四川省乐山市峨边彝族自治
县东风大道 1号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 01月 15日

乐山市商业银行股份有限公司井
研支行
机构编码：B0213S251110012
许可证流水号：00554848
批准成立日期：1999年 12月 29日
住所：四川省井研县研城镇迎宾大
道 13-13号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 03月 12日

乐山市商业银行股份有限公司迎
春路支行
机构编码：B0213S251110035
许可证流水号：00554849
批准成立日期：2011年 11月 16日
住所：四川省夹江县漹城镇迎春东
路 39号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 03月 12日

乐山市商业银行股份有限公司慧
园街支行
机构编码：B0213S251110001
许可证流水号：00554850
批准成立日期：1999年 12月 29日
住所：四川省乐山市市中区嘉定北
路 610号、612号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 03月 12日

乐山市商业银行股份有限公司夹
江支行
机构编码：B0213S251110025
许可证流水号：00554851
批准成立日期：1999年 12月 29日
住所：四川省夹江县漹城镇瓷都大
道 713-723号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 03月 12日

中国建设银行股份有限公司成都
翡翠城支行
机构编码：B0004S251010116
许可证流水号：00554835
批准成立日期：2011年 01月 19日
住所：四川省成都市锦江区琉璃路
657号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 02月 20日

中国建设银行股份有限公司成都
沙河支行
机构编码：B0004S251010151
许可证流水号：00554845
批准成立日期：2014年 02月 25日
住所：四川省成都市锦江区静沙南
路 69号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 03月 05日

中国银行股份有限公司成都中科
支行

机构编码：B0003S251010113
许可证流水号：00554847
批准成立日期：2006年 03月 20日
住所：四川省成都市人民南路四段
9 号中国科学院成都分院院内生物
所植化楼一楼
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 03月 12日

中国银行股份有限公司眉山眉州
大道支行
机构编码：B0003S351140006
许可证流水号：00474115
批准成立日期：2012年 11月 26日
住所：四川省眉山市三苏大道 158
号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会眉山监管分局
发证日期：2012年 11月 26日

中国银行股份有限公司攀枝花机
场路支行
机构编码：B0003S351040011
许可证流水号：00467838
批准成立日期：1993年 12月 03日
住所：四川省攀枝花市机场路 333
号 1幢 337附 1、2号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会攀枝花监管分局
发证日期：2013年 11月 01日

中国银行股份有限公司达州分行
机构编码：B0003L351170001
许可证流水号：00323523
批准成立日期：1984年 09月 01日
住所：达州市达川区通达西路 1号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会达州监管分局
发证日期：2013年 12月 09日

中国银行股份有限公司达州南城
支行
机构编码：B0003S351170003
许可证流水号：00323520
批准成立日期：1990年 11月 01日
住所：达州市达川区西环路 611号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会达州监管分局
发证日期：2013年 12月 09日

中国银行股份有限公司达州华蜀
南路支行
机构编码：B0003S351170018
许可证流水号：00323522
批准成立日期：1994年 10月 08日
住所：达州市达川区华蜀南路农经
站底楼
发证机关：中国银行业监督管理委
员会达州监管分局
发证日期：2013年 12月 09日

中国银行股份有限公司达州河市
支行
机构编码：B0003S351170010
许可证流水号：00323524
批准成立日期：1994年 12月 01日
住所：达州市达川区河市镇后街 28
号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会达州监管分局
发证日期：2013年 12月 09日

中国农业银行股份有限公司成都
锦北支行
机构编码：B0002S251010006
许可证流水号：00554840
批准成立日期：1993年 05月 26日

住所：四川省成都市青羊区西马道
街 32号 1幢 1楼 1号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 02月 25日

中国工商银行股份有限公司成都
龙泉支行恋日家园分理处
机构编码：B0001U251010163
许可证流水号：00554841
批准成立日期：2005年 10月 18日
住所：四川省成都市龙泉驿区大面
街道办事处洪河中路 705 号 1 栋 1
单元 23号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 02月 25日

浙江民泰商业银行股份有限公司
成都高新支行
机构编码：B0161S251010010
许可证流水号：00554833
批准成立日期：2014年 02月 19日
住所：四川省成都市高新区中和大
道二段 99 号卡斯摩广场一期房屋
2 栋 1 楼 6 号商铺，2 栋 2 楼的 1 号
办公楼层，2 栋 1 楼 6 号商铺 3 楼夹
层房
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 02月 19日

成都银行股份有限公司蜀能支行
机构编码：B0207S251010003
许可证流水号：00554832
批准成立日期：1997年 01月 31日
住所：四川省成都市武侯区聚龙路
68号摩尔国际汽配广场 A 栋一层 3
号、4号、43号，二层 47号、48号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 02月 19日

泸州市商业银行股份有限公司古
蔺支行
机构编码：B0210S251050024
许可证流水号：00554612
批准成立日期：2013年 09月 11日
住所：四川省古蔺县古蔺镇金兰大
道古蔺县政府行政服务中心
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2013年 09月 13日

泸州市商业银行股份有限公司蓝
田支行
机构编码：B0210S251050023
许可证流水号：00554145
批准成立日期：2013年 05月 30日
住所：四川省泸州市江阳区蓝安路
二号二十六号 1号楼 5-9号
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2013年 06月 13日

泸州市商业银行股份有限公司江
阳西路支行
机构编码：B0210S251050016
许可证流水号：00554834
批准成立日期：2000年 01月 25日
住所：四川省泸州市江阳西路 20号
一层（“新世纪·广夏”大楼底层圆
弧）
发证机关：中国银行业监督管理委
员会四川监管局
发证日期：2014年 02月 19日

因自贡市历史文化名城保护与发展的需要，自贡市城市建设投资开发有限公司 （以下简称
“自贡城投”） 特面向社会公开寻求投资合作伙伴，合作投资城市历史文化街区保护改造项目，
凡符合条件的有意者可报名商谈，现将招商事宜公告如下：

一、报名要求：
1、投资主体必须是在中华人民共和国境内注册的企业法人，注册资金不低于人民币 3000

万元；
2、投资主体或投资主体股东有两个及以上历史文化街区保护改造投资业绩；
3、投资主体自愿与自贡城投在自贡现金注册不低于人民币壹亿元注册资金的合资公司；
4、合资公司的资金须用于自贡历史文化街区保护改造项目。
二、报名需提供资料：
1、企业法人营业执照 （副本）、组织机构代码证 （副本）、税务登记证 （副本） 等资料的原

件和复印件 （复印件加盖单位公章）；
2、资信证明资料；
3、出具报名资格要求第 2项的相应业绩证明资料；
4、出具报名要求第 3、4项的承诺书 （盖单位公章）；
5、委托代理人报名的须提供委托代理人身份证原件和单位法定代表人授权委托书原件及法

定代表人身份证明原件。
三、报名时间：2014年 3月 28日至 2014年 4月 1日。
四、报名地点：自贡市马吃水川润综合楼三楼投融资部。
五、报名联系人及电话：钟先生 18784970125,0813-2626107
六、报名时间截止后 7 天内，经相关考核后，再邀请合格投资主体进入相应商务谈判。自

贡城投选择商务谈判中投融资实力、股权比例、类似业绩、诚信体系等综合最优方进行合作。

招 商 公 告招 商 公 告

本报北京 3 月 27 日讯 记者祝君壁

报道：不动产登记工作第一次部际联席
会议今天在北京召开。部际联席会议召
集人、国土资源部部长姜大明表示，从
今年开始，通过基础制度建设、逐步衔
接过渡、统一规范实施，用 3 年左右时
间能够全面建立不动产统一登记制度，
用 4 年左右时间，运行统一的不动产登
记信息管理基础平台，实现不动产审
批、交易和登记信息实时互通共享及依

法查询，形成不动产统一登记体系。
会议明确指出，土地、房屋等不动

产权利涉及千家万户，要保持工作的连
续性和平稳过渡。不动产统一登记工作
不影响现有的各类不动产权证书效力；
新的统一的不动产权利证书颁发后，不
会强制更换新的证书，而是通过产权变
动后的变更登记逐步替换，原则上“不
变不换”，不增加企业和群众负担。

姜大明表示，在建立和实施不动产统

一登记制度过程中，有关部门将注重保护
不动产权利人合法财产权，进一步提高登
记质量，避免产权交叉或冲突；注重保障
不动产交易安全；通过整合登记职能，减
少办证环节，更好地方便企业、群众申请
和办理不动产登记。

不动产登记工作部际联席会议制度
经国务院批复建立，由 9 部门组成，是沟
通协调解决重大问题、研究推动建立不
动产统一登记制度的重要议事平台。

不动产登记工作首次部际联席会议提出——

将用3年时间建立不动产统一登记制度
不动产登记工作首次部际联席会议提出——

将用3年时间建立不动产统一登记制度

本报北京 3 月 27 日讯 记者薛志伟

报道：国家统计局今天发布的工业企业
财务数据显示，1 至 2 月份，全国规模以
上工业企业实现利润总额 7793.1 亿元，
同比增长 9.4%，继续保持增长态势，但增
速比上年全年回落 2.8个百分点。

从企业类型看，1 至 2 月份，在规模
以上工业企业中，国有及国有控股企业
实 现 利 润 总 额 2168.7 亿 元 ，同 比 下 降
0.2%；集体企业实现利润总额 106.8 亿

元，增长 4.8%；股份制企业实现利润总额
4456.3亿元，增长 6.9%。

国家统计局工业司何平博士表示，
利润增速回落的主要原因一是工业产品
销售增速回落。1 至 2 月份，规模以上工
业企业主营业务收入同比增长 8%，增速
比上年全年回落 3.2 个百分点，企业规模
效益下降。二是单位成本和费用上升。
1 至 2 月份，每百元主营业务收入中的成
本为 85.18 元，同比上升 0.72 元；每百元

主营业务收入中的期间费用合计为 7.57
元，同比上升 0.16元。

何平表示，尽管整体利润增速有所回
落，但多数行业利润增长。在 41 个工业
大类行业中，29 个行业利润总额同比增
长，行业增长面为 70.7%。从财务数据可
以看出，企业盈利水平基本稳定。在单位
成本、单位费用同比上升的情况下，利润
率同比上升的主要原因是，企业营业外净
收入和投资收益同比增加较多。

前 2个月规模以上工业企业利润增速回落 2.8个百分点——

工业品销售增速回落成本上升是主因

本报北京 3 月 27 日讯 记者冯其予

报道：交通运输部新闻发言人、政策研
究室副主任李扬在今天举行的新闻发布
会上表示，今年前 2 个月，我国交通运
输经济运行总体基本平稳，预计第一季
度交通运输经济运行呈平缓态势，客货
运输将继续保持平稳增长，但增速减缓。

据统计，今年 1 至 2 月份，铁路、
公路、水路完成客运量、旅客周转量分
别为 70.3 亿人和 5586 亿人公里，同比

增长 4.9%和 4.0%，增速较去年同期回
落 1.0 个和 2.4 个百分点。共完成货运量
68.2 亿吨、货物周转量 28012 亿吨公
里，同比分别增长 7.4%和 4.2%，增速
较去年同期回落 2.2 个和 2.7 个百分点，
货运量增速自去年 10月以来持续回落。

港口生产方面，受国际经济回暖带
动，1 至 2 月份，规模以上港口完成货
物吞吐量 17 亿吨，同比增长 5.7%，较
去年四季度加快 0.8个百分点。

固定资产投资方面，1至2月份，铁
路、公路、水路固定资产投资 1508 亿
元 ， 同 比 增 长 17.4%， 去 年 同 期 为 负
1.2%，交通投资规模和增速维持高位。

李扬表示，预计第一季度交通运输
经济运行呈平缓态势，客货运输将继
续保持平稳增长，但增速减缓；港口
运输运行正常，外贸货物吞吐量涨势
良好；投资规模维持高位，并继续保
持增长势头。

前 2个月交通运输经济运行总体平稳——

预计一季度客货运输平稳增长增速减缓

PRUDENTIAL MINING LIMITED

乔克铜矿待售

请访问www.indianoiltenders.com
获取更多细节

孟 买 总 公 司 市 场 部

全 球 标 书 招 募 公 告

商业税号/工作名称:

5781/GT-08/13-14/Lubes: 进 口

散 装 油 轮 Ⅱ 类 锭 子 油 N70 基 础

油 供 应

销售时间:2014 年 3 月 24 日（含）至

2014 年 4 月 15 日（含）的 10.30—

15.30（印度时间）

联系人：Ch.Mgr.(LI)
电话：+91-22-26447387
E-mail:bhaskarp@indianoil.in

不动产统一登记工作不影

响现有的各类不动产权证书效

力；新的统一的不动产权利证

书颁发后，不会强制更换新的

证书，不增加企业和群众负担

“

前 2 个月，规模以上工业

企业利润总额同比增长近一

成，但增速比上年全年回落，

主要原因有两方面：一是工业

产品销售增速回落；二是单位

成本和费用上升

“

前 2 个月，我国交通运输

经济运行总体基本平稳。预计

第一季度交通运输经济运行呈

平缓态势，客货运输将继续保

持平稳增长，但增速减缓

“

本报北京 3 月 27 日讯 记
者从近日召开的中央和国家机关
部分单位教育实践活动负责人座
谈会上获悉，中央部委教育实践
活动“收尾不收场”，扎实推进
整改落实工作，取得积极进展。

简政放权力度更大。国家发
改委针对行政审批过多、过细、
时间过长问题，取消和下放两批
44 项行政审批事项；修订 《政
府核准的投资项目目录》，使需
报中央管理层面核准的项目数量
减 少 60% 。 财 政 部 计 划 取 消 、
下 放 11 项 审 批 事 项 ， 并 已 取
消、下放 7 项；取消或免征 34
项中央级行政事业性收费和 314
项地方行政事业性收费。国家工
商总局实行认缴登记制，取消注
册资本最低限额；专项整治“搭
车收费”问题，用年报公示制度
取代年检验照制度，使“搭车收
费”无“车”可搭。

突出问题解决更快。教育部
积极治理大城市择校和解决教育
免试入学问题，要求 19 个大城
市破解择校难题，制订具体的时
间表、任务书。交通运输部针对
公路“三乱”问题，将公路执法
作为专项整改重点。同时，对全
国收费公路遗留问题进行专项清
理。人力资源和社会保障部分三
批取消 89 个评比达标表彰项目；
针对职业资格“考试太乱、证书
太滥”问题，提出拟取消专技人
员职业资格项目 300 多项。国家
卫生和计划生育委员会巩固全民基本医保，新农合政府
补贴补助标准逐步提高，大病保险实现年内全国推行。
文化部对全国节庆活动进行摸底，对各省区市和中央国
家各部门提出拟保留的 303 个项目，建议保留 111 项，
其余 192 项建议取消或进行调整。国土资源部开展被征
地农民合法权益专项督察，督促各地落实各项土地征收
费用约188亿元，排查违规征占土地线索2.6万余件。国
家食品药品监管总局开展婴幼儿乳粉、肉制品、保健食
品、农村食品市场、医疗器械等专项整治，努力恢复群
众的消费信心。全国总工会2014年“两节”期间，组织
各级工会筹集送温暖资金 45.7 亿元，走访慰问一线职
工、困难职工和农民工 1000 多万人次。司法部在全国
监狱系统开展减刑、假释、暂予监外执行专项整治活
动，切实防止发生徇私舞弊、权钱交易等腐败行为。

制度建设立足长远。民政部抓住教育实践活动有利
契机，打破因部门意见不统一、10 年难以出台的僵局，
推动 《社会救助暂行办法》 出台，一举解决困扰民政系
统多年的社会救助制度“碎片化”问题。该办法将于 5
月 1 日试行，直接惠及 1 亿人。科技部针对科研项目和
经费管理乱象，充分吸收转作风成果，研究起草 《关于
改进加强中央财政科研项目和资金管理的若干意见》。环
境保护部针对重大环境事故处置和舆情应对面临的新情
况新问题，制定或修改完善10余项涉及环境信息公开的
制度办法，确保公众环境知情权得到有效保障。

中央部委教育实践活动

﹃
收尾不收场

﹄